МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОНДРАТОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «АКВАРЕЛЬКИ»

ПРИКАЗ

26.12.2025г.                                                                                                                         № 519

 Об утверждении

 Плана закупок товаров,

 работ и услуг на 2026г.

 В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011г. №223-ФЗ «О закупках

товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», Положением о закупках

товаров, работ и услуг МАДОУ «Кондратовский детский сад «Акварельки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупок товаров, работ и услуг МАДОУ «Кондратовский детский сад

«Акварельки» на 2026 год.

2. Утвердить План закупок инновационной и высокотехнологичной продукции,

лекарственных средств МАДОУ «Кондратовский детский сад «Акварельки» на 2026-2032

годы.

 3. Специалисту в сфере закупок Шинкаренко А.Н. разместить План закупок товаров,

работ и услуг на 2026г. и План закупок инновационной продукции, высокотехнологичной

продукции, лекарственных средств на 2026-2032 годы на официальном сайте

http://goszakaz2.permkrai.ru РИС и Единой информационной системы в сфере закупок

(www.zakupki.gov.ru) в срок до 31 декабря 2025 г. (включительно).

4. Ответственной за размещение информации на официальном сайте МАДОУ

«Кондратовский детский сад «Акварельки» разместить приказ.

 4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                О.С. Талантова

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-12-29T12:52:44+0500